



# Malerfirma Nyberg & AJ ApS

Borupvej 10  
3320 Skævinge

CVR-nr. 30 28 10 98

## Årsrapport for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

---

Aimas L. Dargis  
dirigent



---

Lyngsø Allé 3, bygning A, 2970 Hørsholm  
+45 72108311 • ail@verumcura.dk • CVR: 43340646

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malerfirma Nyberg & AJ ApS  
Borupvej 10  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 30 28 10 98

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 1. januar 2007

Hjemsted: Skævinge

### Direktion

Aimas L. Dargis, direktør

### Revisor

Verum Cura  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 316.061, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 530.957.

Selskabets ledelse finder årets resultat for utilfredsstillende. Året har været præget af ekstra omkostninger til vedligeholdelse af ejendom samt perioder med sygdom.

Der forventes et overskud fra driften i det kommende regnskabsår. Der forventes desuden en væsentlig forbedring af selskabets likviditet, da selskabet forventer salg af en ejendom i det kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og herunder erklæring på opretholdelse af kapitalejers lån til selskabet, som pr. statusdagen udgør tkr. 513.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.254.327</b>	<b>3.199.515</b>
Personaleomkostninger	1	-2.426.468	-2.968.587
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-172.141</b>	<b>230.928</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-80.573	-124.020
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-252.714</b>	<b>106.908</b>
Finansielle indtægter	2	600	0
Finansielle omkostninger	3	-141.004	-148.532
<b>Resultat før skat</b>		<b>-393.118</b>	<b>-41.624</b>
Skat af årets resultat	4	77.057	-7.273
<b>Årets resultat</b>		<b>-316.061</b>	<b>-48.897</b>
Overført resultat		-316.061	-48.897
		<b>-316.061</b>	<b>-48.897</b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.282.960	3.355.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.490	38.619
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.330.450</u></b>	<b><u>3.393.694</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.330.450</u></b>	<b><u>3.393.694</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	75.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.201	760.811
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	90.000	365.000
Andre tilgodehavender	6	19.982	22.032
Udskudt skatteaktiv		102.499	25.490
Periodeafgrænsningsposter		26.376	53.303
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.212.058</u></b>	<b><u>1.226.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.262.058</u></b>	<b><u>1.301.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.592.508</u></b>	<b><u>4.695.330</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		405.957	722.018
<b>Egenkapital</b>		<b><u>530.957</u></b>	<b><u>847.018</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.624.663	1.674.253
Andre kreditinstitutter		128.046	223.415
Anden gæld		292.691	283.016
Deposita		53.400	53.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.098.800</u></b>	<b><u>2.234.084</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	150.400	169.920
Kreditinstitutter		377.453	347.781
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.300	15.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.982	370.894
Anden gæld		1.232.616	710.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.962.751</u></b>	<b><u>1.614.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.061.551</u></b>	<b><u>3.848.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.592.508</u></b>	<b><u>4.695.330</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	kr. 125.000	kr. 722.018	kr. 847.018
Årets resultat	0	-316.061	-316.061
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>405.957</b>	<b>530.957</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.006.432	2.467.214
Pensioner	286.359	332.839
Andre omkostninger til social sikring	<u>133.677</u>	<u>168.534</u>
	<b><u>2.426.468</u></b>	<b><u>2.968.587</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>600</u>	<u>0</u>
	<b><u>600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>141.004</u>	<u>148.532</u>
	<b><u>141.004</u></b>	<b><u>148.532</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-77.009	7.305
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-48</u>	<u>-32</u>
	<b><u>-77.057</u></b>	<b><u>7.273</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	90.000	365.000
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>365.000</u></b>

## 6 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder kr. 3.000 til betaling senere end 1 år.

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.747.773	1.679.063	54.400	1.407.063
Andre kreditinstitutter	319.815	224.046	96.000	0
Anden gæld	283.016	292.691	0	0
Deposita	53.400	53.400	0	0
	<b><u>2.404.004</u></b>	<b><u>2.249.200</u></b>	<b><u>150.400</u></b>	<b><u>1.407.063</u></b>

## 8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	55.644	108.585
Mellem 1 og 5 år	66.723	122.367
	<b><u>122.367</u></b>	<b><u>230.952</u></b>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.  
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

132.000	167.000
---------	---------

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.679, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 23 udgør t.kr. 3.283.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld. Den bogførte værdi af restgælden udgør t.kr. 601.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aimas Leonardas Dargis

Direktør

Serienummer: 11dfc136-69f4-49b1-9d3e-ec67ad0294d2

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-12-19 11:24:07 UTC



## Anders Jos Ilsøe

Verum Cura, Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR: 43340646

Registreret revisor

Serienummer: 2e3dd0cf-105a-413c-a3e9-f45f7f52fb67

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-12-19 11:26:04 UTC



## Aimas Leonardas Dargis

Dirigent

Serienummer: 11dfc136-69f4-49b1-9d3e-ec67ad0294d2

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-12-19 11:28:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: FXPTL-EEZTY-4V5YM-P44TN-5WGGY-PHJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**